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Kategorija: Izduvni sistem

Hladnjak, recirkulacija
izduvnih gasova AVA
COOLING 2931201 AVA
Šifra proizvoda: IC-F79AC7
Cena: 94288.46 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Gas  recirculation  repair  kit  (745mm,  2  pcs  of  valves;  just  cartridge)  EURO  4  fits:  MAN  TGA
D2840LF25-D2876LF25  04.00-

Dužina: 745.0 mm | Norma emisije izduvnih gasova: EURO 4 | Šifra proizvoda: IC-F79AC7

OE Šifre

2931201 ARTNR_Z_TCD

51 08100 7087 MAN

51.08100.7026 MAN

51.08100.7027 MAN

51.08100.7028 MAN

51.08100.7045 MAN

51.08100.7054 MAN

51.08100.7055 MAN

51.08100.7057 MAN

51.08100.7089 MAN

51081007008 MAN
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51081007008*C MAN

51081007009 MAN

51081007009*C MAN

51081007012 MAN

51081007012*C MAN

51081007026*C MAN

51081007027*C MAN

51081007028*C MAN

51081007029 MAN

51081007029*C MAN

51081007045*C MAN

51081007054*C MAN

51081007055*C MAN

51081007057*C MAN

51081007087*C MAN

51081007089*C MAN

Deklaracija

Model: Hladnjak, recirkulacija izduvnih gasova AVA COOLING 2931201 AVA IC-
F79AC7

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: 2931201 AVA

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 94.288,46

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F79AC7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F79AC7-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 4

https://ovlasceniservis.com/

